
UCHWAŁA NR XLVII/294/2018
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2017r., poz. 1875 i 2232 Dz. U. z 2018r. poz. 130) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz.1769), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 5256



Załącznik do uchwały Nr XLVII/294/2018

Rady Gminy Wierzbica

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PONOSZENIA ODPŁATNOŚCI ZA POBYT W OŚRODKACH 
WSPARCIA – SCHRONISKACH DLA BEZDOMNYCH

1. Schroniska dla Bezdomnych udzielają schronienia osobom tego pozbawionym.

2. Pobyt w Schronisku dla Bezdomnych jest odpłatny.

3. Opłatę za pobyt w Schronisku dla Bezdomnych ponosi osoba, której dochód lub dochód na osobę 
w rodzinie  przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

4. Wysokość  dziennej opłaty za pobyt jednej osoby w Schronisku Dla Bezdomnych ustala się na podstawie 
umowy zawartej przez Gminę z wybranym Schroniskiem dla Bezdomnych.

5. Opłatę za pobyt  w Schronisku dla Bezdomnych  ustala się w drodze decyzji administracyjnej, po 
uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając przyznany zakres usług, zgodnie z Tabelą nr 1.

Tabela nr 1.

Wysokość odpłatności
% w stosunku do pełnej dziennej  

opłaty za pobyt w Schronisku
dla Bezdomnych

Wysokość odpłatności
% w stosunku do pełnej dziennej  

opłaty za pobyt w Schronisku
dla Bezdomnych

Dochód osoby określony
wg kryterium art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej z dnia 
12.03.2004r. Osoby samotnie

gospodarujące
Osoba w rodzinie

100% i poniżej bezpłatnie bezpłatnie
Powyżej 100 do 110% Do 10% Do 10%
Powyżej 110 do 120% Powyżej 10% do 15% Powyżej 10% do 15%
Powyżej 120 do 130% Powyżej 15% do  30% Powyżej 15% do  30%
Powyżej 130 do 150% Powyżej 30% do  40% Powyżej 30% do  40%
Powyżej 150% do 170% Powyżej 40% do  60% Powyżej 40% do  60%
Powyżej 170% do 200% Powyżej 60% do  80% Powyżej 60% do  80%
Powyżej 200% Powyżej 80% do 100% Powyżej 80% do 100%

6. Opłatę za pobyt w ośrodku wsparcia uiszcza się na konto lub do kasy Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wierzbicy w rozliczeniach miesięcznych.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Kwiatkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5256


		2018-05-15T11:45:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




